МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОМЫШЛЕННОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

Приказ

от 05.08.2024г                                                                                                              №76

пгт.Промышленная

О зачислении в 10-й класс

На основании поданных заявлений и аттестатов об основном общем образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Промышленновская СОШ №2» на 2024-2025 учебный год на

обучение по программе среднего общего образования следующий состав обучающихся:

№ 10 класс

1.  Целяков Артем Владимирович

2.  Загороднев Дмитрий Александрович

3.  Сорокина Алина Ивановна

4.  Бочаров Николай Евгеньевич

5.  Елонова Анастасия Алексеевна

6.  Калачиков Егор Александрович

7.  Гурбин Артем Александрович

8.  Суханова Полина Алексеевна

9.  Девятловская Софья Вячеславовна

10.  Волокжанина Мария Павловна

11.  Селиверстоват  Эвелина Сергеевна

12.  Мозговая Екатерина Алексеевна

13.  Сизев Матвей Алексеевич

14.  Мавлянов Дмитрий Вячеславович

15.  Недоконцев Владислав Евгеньевич

16.  Колокольцова Анастасия Васильевна

Директор
МБОУ «Промышленновская СОШ №2»:  _____________________/ Т.И.Карпачева

17.  Акопян Софья Арменовна

18.  Доманчук Дарья Григорьевна

19.  Муратова Ева Ивановна

20.  Привалов Савелий Андреевич

21.  Асмолкин Виктор Олегович

22.  Ермоленко Софья Александровна

23.  Савченко Иван Алексеевич

24.

		2024-10-04T12:00:45+0700
	Карпачева Татьяна Ивановна
	Я являюсь автором этого документа